
Data: 24/03/2022 15:41:36
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/02/2022

Pregão Sequencial:

Entrega: 08/03/2022 09:00:00 Abertura: 08/03/2022 09:00:00 Proposta: 08/03/2022 09:00:00

000016

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONER E REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
GERAL

000020

Comissão de Licitação: 2022-Pregão

Modalidade:

Fornecedor: 007487 - MC Suprimentos Eireli Me CNPJ/CNPF: 41.574.339/0001-89

Item Código Descrição do Material / Serviço UN Quantidade Valor Unitário Valor Total

001 011715 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 135.0000 1.350.0000

Especificação:

002 011740 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 21.0000 115.0000 2.415.0000

Especificação:

003 011739 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 115.0000 1.150.0000

Especificação:

004 011738 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 4.0000 75.0000 300.0000

Especificação:

005 011765 CARTUCHO COMPATÍVEL - TONER IMPRESSORA UN 6.0000 107.0000 642.0000

Especificação:

006 011761 CARTUCHO COMPATÍVEL - TONER IMPRESSORA UN 8.0000 75.0000 600.0000

Especificação:

007 010133 CARTUCHO HP INK COLORIDA 951 - UN 9.0000 225.0000 2.025.0000

Especificação: ORIGINAL

008 010134 CARTUCHO HP INK PRETO 950 - IMPRESSORA UN 8.0000 315.0000 2.520.0000

Especificação: ORIGINAL

009 016977 CARTUCHO TONER COMPATÍVEL  - IMPRESSORA UN 30.0000 277.0000 8.310.0000

Especificação:

010 011747 CARTUCHO TONER COMPATÍVEL -  IMPRESSORA UN 3.0000 140.0000 420.0000

Especificação:

011 011825 CARTUCHO TONER COMPATIVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 75.0000 750.0000

Especificação:

012 011082 REFIL DE TINTA   70ML - EPSON  T664120  ( UN 56.0000 50.0000 2.800.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

013 011085 REFIL DE TINTA   70ML - EPSON  T664420 ( UN 56.0000 50.0000 2.800.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

014 011083 REFIL DE TINTA  70ML - EPSON  T664220 ( AZUL ) UN 56.0000 50.0000 2.800.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

015 011084 REFIL DE TINTA  70ML - EPSON  T664320 ( ROSA ) UN 56.0000 50.0000 2.800.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

016 015078 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - BLACK UN 14.0000 117.0000 1.638.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON



Data: 24/03/2022 15:41:36
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/02/2022

Pregão Sequencial:

Entrega: 08/03/2022 09:00:00 Abertura: 08/03/2022 09:00:00 Proposta: 08/03/2022 09:00:00

000016

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONER E REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
GERAL

000020

Comissão de Licitação: 2022-Pregão

Modalidade:

017 015081 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - CIANO UN 14.0000 117.0000 1.638.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

018 015079 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - MAGENTA UN 14.0000 117.0000 1.638.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

019 015080 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - YELLOW UN 14.0000 117.0000 1.638.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

020 011735 TONER COMPATÍVEL - HP HR CC533AC - ROSA UN 10.0000 150.0000 1.500.0000

Especificação:

021 011737 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC530AC - PRETO UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

022 011736 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC531AC - AZUL UN 10.0000 150.0000 1.500.0000

Especificação:

023 011734 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC532AC - UN 10.0000 150.0000 1.500.0000

Especificação:

024 011731 TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA  HP LASER UN 10.0000 75.0000 750.0000

Especificação:

025 017050 TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 167.0000 1.670.0000

Especificação: IMPRESSORA  SAMSUNG PROX PRESS M 3375

026 013385 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 125.0000 1.250.0000

Especificação: Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro MFP M477 fnw - CF410A - PRETO

027 013384 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 125.0000 1.250.0000

Especificação: Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro MFP M477 fnw - CF411A - azul

028 013383 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 125.0000 1.250.0000

Especificação:

029 013382 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 125.0000 1.250.0000

Especificação:

51.754.0000Total do Fornecedor:

Fornecedor: 002427 - Renato da Silveira CNPJ/CNPF: 949.358.406-25

Item Código Descrição do Material / Serviço UN Quantidade Valor Unitário Valor Total

001 011715 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 120.0000 1.200.0000

Especificação:

002 011740 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 21.0000 120.0000 2.520.0000

Especificação:

003 011739 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 120.0000 1.200.0000

Especificação:

004 011738 CARTUCHO  TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 4.0000 250.0000 1.000.0000



Data: 24/03/2022 15:41:37
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/02/2022

Pregão Sequencial:

Entrega: 08/03/2022 09:00:00 Abertura: 08/03/2022 09:00:00 Proposta: 08/03/2022 09:00:00

000016

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONER E REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
GERAL

000020

Comissão de Licitação: 2022-Pregão

Modalidade:

Especificação:

005 011765 CARTUCHO COMPATÍVEL - TONER IMPRESSORA UN 6.0000 150.0000 900.0000

Especificação:

006 011761 CARTUCHO COMPATÍVEL - TONER IMPRESSORA UN 8.0000 100.0000 800.0000

Especificação:

007 010133 CARTUCHO HP INK COLORIDA 951 - UN 9.0000 320.0000 2.880.0000

Especificação: ORIGINAL

008 010134 CARTUCHO HP INK PRETO 950 - IMPRESSORA UN 8.0000 380.0000 3.040.0000

Especificação: ORIGINAL

009 016977 CARTUCHO TONER COMPATÍVEL  - IMPRESSORA UN 30.0000 100.0000 3.000.0000

Especificação:

010 011747 CARTUCHO TONER COMPATÍVEL -  IMPRESSORA UN 3.0000 130.0000 390.0000

Especificação:

011 011825 CARTUCHO TONER COMPATIVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 100.0000 1.000.0000

Especificação:

012 011082 REFIL DE TINTA   70ML - EPSON  T664120  ( UN 56.0000 45.0000 2.520.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

013 011085 REFIL DE TINTA   70ML - EPSON  T664420 ( UN 56.0000 45.0000 2.520.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

014 011083 REFIL DE TINTA  70ML - EPSON  T664220 ( AZUL ) UN 56.0000 45.0000 2.520.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

015 011084 REFIL DE TINTA  70ML - EPSON  T664320 ( ROSA ) UN 56.0000 45.0000 2.520.0000

Especificação: IMPRESSORAS: L110, L200, L210, L220, L355, L365, L455, L555, L565, L1300 ....
REFIL COMPATÍVEL

016 015078 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - BLACK UN 14.0000 120.0000 1.680.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

017 015081 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - CIANO UN 14.0000 120.0000 1.680.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

018 015079 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - MAGENTA UN 14.0000 120.0000 1.680.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

019 015080 REFIL ORIGINAL EPSON 544 - YELLOW UN 14.0000 120.0000 1.680.0000

Especificação: IMPRESSORA EPSON

020 011735 TONER COMPATÍVEL - HP HR CC533AC - ROSA UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

021 011737 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC530AC - PRETO UN 10.0000 160.0000 1.600.0000



Data: 24/03/2022 15:41:37
Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/02/2022

Pregão Sequencial:

Entrega: 08/03/2022 09:00:00 Abertura: 08/03/2022 09:00:00 Proposta: 08/03/2022 09:00:00

000016

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONER E REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
GERAL

000020

Comissão de Licitação: 2022-Pregão

Modalidade:

Especificação:

022 011736 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC531AC - AZUL UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

023 011734 TONER COMPATÍVEL - HP HRCC532AC - UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

024 011731 TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA  HP LASER UN 10.0000 100.0000 1.000.0000

Especificação:

025 017050 TONER COMPATÍVEL - IMPRESSORA UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação: IMPRESSORA  SAMSUNG PROX PRESS M 3375

026 013385 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação: Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro MFP M477 fnw - CF410A - PRETO

027 013384 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação: Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro MFP M477 fnw - CF411A - azul

028 013383 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

029 013382 Tonner para impressora HP Color LaserJet Pro UN 10.0000 160.0000 1.600.0000

Especificação:

50.130.0000Total do Fornecedor:

______________________________   ______________________________   ______________________________

   MARIA APARECIDA DE LIMA         ANA LURDES SILVESTRE SILVA         ROBERTO COSTA FERREIRA    
        444.703.716-53                   059.263.706-98                   008.274.318-56        
          Pregoeiro                 Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio   

______________________________   ______________________________
  ANA BEATRIZ LOPES E SILVA          BARBARA CASTRO GOULART    
        135.256.586-21                   105.052.656-21        

   Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio   


